一般社団法人
国際メディカル・コーディネート事業者協会
〒150-0043 東京都渋谷区道玄坂 2-15-1-407

電話：03-6670-2305

「国際医療コーディネート契約書（案）」掲載について

経済産業省より引継ぎ、当会ホームページにおいて「国際医療コーディネート契約書（案）」

を掲載することとなりました。

次のリンク先からご覧いただけます。

なお、本案はあくまで雛形となります。実際にご使用の際は、状況に応じて適宜修正・加筆

のうえ、貴社の責任においてご活用いただけますようお願い申し上げます。

掲載先： JIMCA 公式ホームページ https://jimcajp.or.jp/jp/

掲載リンク：https://jimcajp.or.jp/assets/file/keiyaku_yakkan_menseki20251101.pdf

2026 年 1 月

一般社団法人国際メディカル・コーディネート事業者協会（JIMCA）

ここをクリック